Publicação: Transparência Ativa em 13 de novembro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
LOURIVAL SOARES DE AQUINO FILHO | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
13 de novembro de 2024 as 10:18 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Baturité

PORTARIA Nº 7771/DG-BAT/BATURITE, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2024

O Diretor-Geral  do  Campus  Baturité  do  Instituto  Federal  de  Educação,
Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando a delegação de
competência estabelecida na Portaria Normativa nº 81/GABR/REITORIA, de 08 de Agosto de
2023 e o que consta no Processo nº 23484.001330/2024-16, resolve:

Art.  1º -  Designar  o(a)  Comissão Coordenadora do Processo Seletivo
Simplificado para contratação de professores substitutos do IFCE campus Baturité. Designar
o(a) Banca de Avaliação de Desempenho Didático e de Títulos do Edital Nº 03/2024 DG-
BAT/BATURITÉ-IFCE para contratação de docente substituto (a) para a subárea Administração
de Empresas, composto(a) pelos servidores abaixo relacionados:

Nome Matrícula Função
FABIANO ROCHA 1944687 Membro Titular
FABIOLA GOMES FARIAS 3357220 Membro Titular
KAYCIANE ASSUNCAO ALENCAR 2326575 Membro Titular
JOSE AURELIANO ARRUDA XIMENES DE LIMA 1958734 Membro Suplente
LUZILEIDE MUNIZ SILVA 3011143 Membro Suplente
MARCO ANTONIO VENANCIO 2077592 Membro Suplente

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

https://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=44702&ano=2024&numero=7771&hash=5e59cbdfc67c4c692f124b311e3407bf